
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 61 A - Damen Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Brechen 7 7:0 50:13 104:30 732:389
2 BW Niederbrechen 7 5:2 45:18 94:40 671:381
3 TC Villmar 7 5:2 42:21 85:47 606:466
4 TC Erbach 7 4:3 43:20 89:44 641:397
5 TC Beselich 7 4:3 37:26 76:55 555:467
6 TC Löhnberg 7 2:5 19:44 47:92 488:676
7 TC Weilmünster II 7 1:6 9:54 22:112 268:738
8 RW Waldernbach 7 0:7 7:56 17:114 278:725

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Erbach

TC Villmar
BW Niederbrechen
TC Löhnberg

RW Waldernbach
TC Brechen
TC Beselich
TC Weilmünster II

8:1
4:5
9:0
6:3

So. 16.05.2004 TC Beselich
TC Brechen
RW Waldernbach
TC Weilmünster II

TC Löhnberg
BW Niederbrechen
TC Villmar
TC Erbach

7:2
7:2
0:9
0:9

So. 23.05.2004 TC Villmar
BW Niederbrechen
TC Löhnberg
TC Beselich

TC Erbach
RW Waldernbach
TC Brechen
TC Weilmünster II

0:9
9:0
1:8
8:1

So. 06.06.2004 TC Brechen
RW Waldernbach
TC Erbach
TC Weilmünster II

TC Beselich
TC Löhnberg
BW Niederbrechen
TC Villmar

5:4
2:7
4:5
0:9

So. 20.06.2004 TC Beselich
BW Niederbrechen
TC Löhnberg
TC Brechen

RW Waldernbach
TC Villmar
TC Erbach
TC Weilmünster II

9:0
4:5
1:8
9:0

So. 27.06.2004 RW Waldernbach
TC Erbach
TC Villmar
TC Weilmünster II

TC Brechen
TC Beselich
TC Löhnberg
BW Niederbrechen

0:9
3:6
9:0
0:9

So. 04.07.2004 TC Beselich
TC Brechen
TC Löhnberg
RW Waldernbach

TC Villmar
TC Erbach
BW Niederbrechen
TC Weilmünster II

3:6
7:2
2:7
4:5
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