

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Kreisliga 61 A - Damen Gr.1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Brechen	7	7:0	50:13	104:30	732:389
2	BW Niederbrechen	7	5:2	45:18	94:40	671:381
3	TC Villmar	7	5:2	42:21	85:47	606:466
4	TC Erbach	7	4:3	43:20	89:44	641:397
5	TC Beselich	7	4:3	37:26	76:55	555:467
6	TC Löhnerberg	7	2:5	19:44	47:92	488:676
▼ 7	TC Weilmünster II	7	1:6	9:54	22:112	268:738
▼ 8	RW Waldernbach	7	0:7	7:56	17:114	278:725



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Erbach	RW Waldernbach	8:1
	TC Villmar	TC Brechen	4:5
	BW Niederbrechen	TC Beselich	9:0
	TC Löhnerberg	TC Weilmünster II	6:3
So. 16.05.2004	TC Beselich	TC Löhnerberg	7:2
	TC Brechen	BW Niederbrechen	7:2
	RW Waldernbach	TC Villmar	0:9
	TC Weilmünster II	TC Erbach	0:9
So. 23.05.2004	TC Villmar	TC Erbach	0:9
	BW Niederbrechen	RW Waldernbach	9:0
	TC Löhnerberg	TC Brechen	1:8
	TC Beselich	TC Weilmünster II	8:1
So. 06.06.2004	TC Brechen	TC Beselich	5:4
	RW Waldernbach	TC Löhnerberg	2:7
	TC Erbach	BW Niederbrechen	4:5
	TC Weilmünster II	TC Villmar	0:9
So. 20.06.2004	TC Beselich	RW Waldernbach	9:0
	BW Niederbrechen	TC Villmar	4:5
	TC Löhnerberg	TC Erbach	1:8
	TC Brechen	TC Weilmünster II	9:0
So. 27.06.2004	RW Waldernbach	TC Brechen	0:9
	TC Erbach	TC Beselich	3:6
	TC Villmar	TC Löhnerberg	9:0
	TC Weilmünster II	BW Niederbrechen	0:9
So. 04.07.2004	TC Beselich	TC Villmar	3:6
	TC Brechen	TC Erbach	7:2
	TC Löhnerberg	BW Niederbrechen	2:7
	RW Waldernbach	TC Weilmünster II	4:5